广西内部审计师协会教育分会文件

桂内协教〔2021〕10 号

广西内部审计师协会教育分会关于召开

第三届第三次理事会暨2021年度教育系统

内部审计业务研讨论坛相关事宜的通知

各会员单位：

经请示自治区教育厅主管部门及广西内部审计师协会，

广西内部审计师协会教育分会第三届第三次理事会暨 2021

年度教育系统内部审计业务研讨论坛原定于2021年 12月 19

日至 21 日召开；由于当前疫情反复，根据防控要求，我分会

经研究决定，教育分会第三届第三次理事会改为线上开会讨

论，教育系统内部审计业务研讨论坛则将在 2022 年视疫情

防控情况择期举办。

教育分会秘书处将在理事群上就 2021 年教育分会工作

情况、财务收支情况，2022 年度教育分会工作计划、区内外

交流学习计划、继续教育培训计划，理事（常务理事）变更、

接收新会员单位，《广西教育系统内部审计工作规定》（初稿）

等相关事宜或文件、议案展开充分讨论。

未尽事宜，请与广西内部审计师协会教育分会联系。

联系人：刘 婧  0771-3237372 15078836106

徐 蔚  0771-3236338

梁 菲  0771-3227936

贾成娟 0771-3236338

通信地址：广西南宁市广西大学审计处，邮政编码：

530004

广西内部审计师协会教育分会

2021 年 12 月 17 日